
electraplan.VE-EE víko podlahové krabice

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 09.05.2024     

- Víko podlahové krabice pro instalaci do podlahových rozvodných krabic,

kanálových systémů, dvojitých a dutých podlahách.

- Vyrobeno z polyamidu dle ČSN EN 50085-1 a -2-2 pro suché místnosti se

suchou údržbou

- Krycí ochraný rám pro instalaci podlahové krytiny tloušťky 5 nebo 12 mm

- Minimální vestavná hloubka pro 5 mm podlahovou krytinu: 70mm

- Minimální vestavná hloubka pro 12 mm podlahovou krytinu: 77mm

Materiál: polyamid

Dodávané barvy: RAL 7011, šedá RAL 9005, černá

VQ12057011

Víko podlahové krabice VQ12

Vlastnosti:

- Až pro 12 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů

GTVR400, GBVR400, GTVD300

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: 263 x 263 mm

- Vestavný rozměr: 244 x 244 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice Q12 čtvercové pro 12 přístrojů, pro podlahy 5

mm, šedá

1 VQ12057011

Víko podlahové krabice Q12 čtvercové pro 12 přístrojů, pro podlahy 5

mm, černá

1 VQ12059005

Víko podlahové krabice Q12 čtvercové pro 12 přístrojů, pro podlahy 12

mm, šedá

1 VQ12127011

Víko podlahové krabice Q12 čtvercové pro 12 přístrojů, pro podlahy 12

mm, černá

1 VQ12129005

VEDEQ12P1

Vložka pro víko krabice VQ12

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: 185,3 x 230 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VQ12, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDEQ12P1

Lepenková vložka pro VQ12, tlouštka materiálu 2 mm 50 VEDEQ12P2

VR12057011

Víko podlahové krabice VR12

Vlastnosti:

- Až pro 12 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů

GTVR400, GBVR400, GTVD300

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: Ø 325 mm

- Vestavný rozměr: Ø 306 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice R12 round for 12 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

šedá

1 VR12057011

Víko podlahové krabice R12 round for 12 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

černá

1 VR12059005

Víko podlahové krabice R12 round for 12 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

šedá

1 VR12127011

Víko podlahové krabice R12 round for 12 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

černá

1 VR12129005



electraplan.VE-EE víko podlahové krabice

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 09.05.2024     

VEDER12P1

Vložka pro víko krabice VR12

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: Ø 291 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VR12, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDER12P1

Lepenková vložka pro VR12, tlouštka materiálu 2 mm 50 VEDER12P2

VR10057011

Víko podlahové krabice VR10

Vlastnosti:

- Až pro 10 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů

    - 1 x nosič modulů GTVR400, GBVR400, GTVD300

(uprostřed) a

       2 x nosič modulů GTVR300, GBVR300, GTVD200

(vpravo a vlevo)

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: Ø 294 mm

- Vestavný rozměr: Ø 275 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice R10 round for 10 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

šedá

1 VR10057011

Víko podlahové krabice R10 round for 10 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

černá

1 VR10059005

Víko podlahové krabice R10 round for 10 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

šedá

1 VR10127011

Víko podlahové krabice R10 round for 12 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

černá

1 VR10129005

VEDER10P1

Vložka pro víko krabice VR10

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: Ø 260 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VR10, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDER10P1

Lepenková vložka pro VR10, tlouštka materiálu 2 mm 50 VEDER10P2

VE09057011

Víko podlahové krabice VE09

Vlastnosti:

- Až pro 9 instalačních přístrojů do 3 nosičů modulů

GTVR300, GBVR300, GTVD200

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: 219 x 272 mm

- Vestavný rozměr: 200 x 253 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice E09 obdelníkové pro 9 přístrojů, pro podlahy 5

mm šedá

1 VE09057011

Víko podlahové krabice E09 obdelníkové pro 9 přístrojů, pro podlahy 5

mm černá

1 VE09059005

Víko podlahové krabice E09 obdelníkové pro 9 přístrojů, pro podlahy 12

mm šedá

1 VE09127011

Víko podlahové krabice E09 obdelníkové pro 9 přístrojů, pro podlahy 12

mm černá

1 VE09129005



electraplan.VE-EE víko podlahové krabice

3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 09.05.2024     

VEDEE09P1

Vložka pro víko krabice VE09

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: 141,3 x 239 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VE09, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDEE09P1

Lepenková vložka pro VE09, tlouštka materiálu 2 mm 160 VEDEE09P2

VQ06057011

Víko podlahové krabice VQ06

Vlastnosti:

- Až pro 6 instalačních přístrojů do 2 nosičů modulů

GTVR300, GBVR300, GTVD200

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: 219 x 219 mm

- Vestavný rozměr: 200 x 200 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice Q06 čtvercové pro 6 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

šedá

1 VQ06057011

Víko podlahové krabice Q06 čtvercové pro 6 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

černá

1 VQ06059005

Víko podlahové krabice Q06 čtvercové pro 6 přístrojů, pro podlahy 12

mm, šedá

1 VQ06127011

Víko podlahové krabice Q06 čtvercové pro 6 přístrojů, pro podlahy 12

mm, černá

1 VQ06129005

VEDEQ06P1

Vložka pro víko krabice VQ06

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: 145,3 x 187 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VQ06, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDEQ06P1

Lepenková vložka pro VQ06, tlouštka materiálu 2 mm 50 VEDEQ06P2

VR06057011

Víko podlahové krabice VR06

Vlastnosti:

- Až pro 6 instalačních přístrojů do 2 nosičů modulů

GTVR300, GBVR300, GTVD200

- Stupňovité snížení instalovaného nosiče modulu až o

18 mm

- Včetně výklopného kabelového prostupu

- Vnější rozměr: Ø 234 mm

- Vestavný rozměr: Ø 215 mm

Popis Balení Obj. č.

Víko podlahové krabice R06 round for 6 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

šedá

1 VR06057011

Víko podlahové krabice R06 round for 6 přístrojů, pro podlahy 5 mm,

černá

1 VR06059005

Víko podlahové krabice R06 round for 6 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

šedá

1 VR06127011

Víko podlahové krabice R06 round for 6 přístrojů, pro podlahy 12 mm,

černá

1 VR06129005



electraplan.VE-EE víko podlahové krabice

4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 09.05.2024     

VEDER06P1

Vložka pro víko krabice VR06

Vlastnosti:

- Kartonová vložka pro podložení podlahové krytiny ve

víku podlahové krabice

- Rozměry: Ø 201 mm

- Tloušťka materiálu: 1 mm - P1

                                      2 mm - P2

Popis Balení Obj. č.

Lepenková vložka pro VR06, tlouštka materiálu 1 mm 50 VEDER06P1

Lepenková vložka pro VR06, tlouštka materiálu 2 mm 50 VEDER06P2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

